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Republica de Honduras
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Municipalidad de Tela

Estado de Resultados Acumulado
Periodo: 1-Enero-2019 al 30-Noviembre-2019

NOMBRE DE CUENTA

INGRESOS

INGRESOS CORRIENTES
Ingresos Tributarios

Ingresos no Tributarios
INGRESOS DE CAPITAL

Venta de Activos

Contribucién por Mejoras
Transferencias

Herencias, Legados y Donaciones
Otros Ingresos de Capital

GASTO

FONDOS PROPIOS

SERVICIOS MUNICIP. GENERALES
SERVICIOS PUBLICOS

DESA SOCIAL CULT Y COMUNITARIO
DES, Y PROTECCION, AMBIENTAL

INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL
FONDOS TRANSFERENCIA
SERV. MUNIPALES GERALES
INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL
FONDOS PRESTAMOS
SERVICIOS PERSONALES

RESULTADO DEL PERIODO

Expresado en Lempiras

ACUMULADO

134,793,166.79
109,481,245.71
80,039,439.67
29,441,806.04
25,311,921.08
755,601.83
87,358.00
24,141,626.30
100.00
327,234.95
121,127,083.76
105,405,087.26
4728131145
14, 466,134.94
6,180,300.14
2,099,146.20
35,378,194 .53
8,253,929.88
7,280,634.88
973,295.00
7,468,046.62
7,468,046 62

13,666,103.03

Modulo de Contabilidad - Sistema SAFT

MES ACTUAL

8,910,350.61
6,173,858.22
4,724 219.71
1,449,638.51
2,736,482.38
160,523.25
2,300.00
2,559,094 .43
0.00
14,574.71
17,51921873
12,596,647.14
3,488,751.76
975,713.00
431,472.86
154,335.61
7,546,373.91
3,075,489.18
3,075,489.18
0.00
1,847,082.41
1,847,082.41

-8,608,868.12
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